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Linde Energi ser över möjligheten att sätta ett nytt landmärke i Lindesberg.
Om förslaget kan göras lönsamt och bygglovet beviljas, kommer man redan
nästa år att se en gigantisk ”tunna” resa sig pampiga 48 meter upp i luften -
och 132 meter över havet. Linde Energi vill nämligen installera en gigantisk
ackumulatortank för att ta vara på ännu mer spillvärme från Korsnäs i Frövi.-
Det skulle innebära så många fördelar för oss, våra kunder och miljön. Med
denna tank kan vi minska oljeanvändningen ytterligare och samtidigt hålla
nere fjärrvärmepriset för kunden i framtiden, förklarar VD Jens Isemo och
fjärrvärmechef Bernt Eriksson.

Planerna om att lagra ännu mer spillvärme är ännu bara ett förslag från energibolagets
sida. Dock poängterar man tydligt att man inom en snar framtid måste göra
investeringar i fjärrvärmenätet eftersom fler och fler ansluter sig. Man behöver helt
enkelt mer kapacitet. Idag får man motstridigt använda olja som ett komplement, vilket
man alltså vill komma bort ifrån på sikt.
-Det är framförallt under den kalla årstiden och vid förbrukningstoppar som åtgången är
så hög att det måste kompletteras med oljeeldning. Med den här lagringsenheten vi vill



bygga, så klarar vi den toppen utan oljan. Ackumulatortanken jämnar ut kurvan och ger
oss samtidigt utrymme att fortsätta utbyggnaden av fjärrvärmenätet, säger Jens Isemo.
Han påpekar också att Korsnäs har ett driftstopp varje månad och att samma sak gäller
då. Idag eldas olja för att klara driftstoppet – men med ackumulatortanken är problemet
ur världen.
-Det innebär mindre utsläpp av koldioxid och därför är också miljön en vinnare, säger
Jens Isemo.

Linde Energi ser också att kunden vinner på denna investering eftersom driften
hela tiden blir dyrare och att priserna därför följer i samma spår. Spillvärmen innebär
minimalt påslag och en högre kapacitet gör att kunderna slipper oroa sig för att priset
plötsligt skall skjuta i höjden.
-Vi ligger redan idag mycket bra till vad gäller priset. Enligt Nils Holgersson-
undersökning placeras vi bland de 25 procenten av landets kommuner som erbjuder
lägst pris för fjärrvärme och vi är mycket konkurrenskraftiga mot alternativa
uppvärmningsformer. Vi vill gärna fortsätta att vara bland de bästa även i framtiden,
avslutar Jens Isemo.

Om Linde Energi får bygglov för ackumulatortanken, så kommer den att bli högre än
vattentornet på Hagaberg. Vattentornet mäter 40 meter i höjd. Tanken blir 48 meter
och 14 meter i diameter. Totalt kan 5550 kubik 98-gradigt vatten lagras i tanken.
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